
        

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
Про надання згоди на прийняття нежитлового приміщення  

в комунальну власність Слобожанської селищної  

територіальної громади 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 

280/97-ВР із змінами та та «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності» від 

03.03.1998 № 147/97-ВР із змінами, на підставі листів від Регіонального офісу водних ресурсів у 

Дніпропетровській області від 05.09.2018 р. № 1938/03-18 та Павлоградського міжрайонного 

управління водного господарства від 11.009.2018 року № 310,  враховуючи висновки постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

     

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність на баланс Слобожанської селищної 

територіальної громади наступного майна: 

- частини адміністративної будівлі, розташованої за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського, буд. 42, інвентарний № 101310027, 1975 року вводу в 

експлуатацію, загальною площею 340,7 кв.м. з балансу Регіонального офісу водних 

ресурсів у Дніпропетровській області; 

- інженерно-лабораторного корпусу № 2 (залишок), розташованого за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 42, інвентарний № 101310334,                 

1975 року вводу в експлуатацію, загальною площею 864,3 кв.м. з балансу 

Павлоградського міжрайонного управління водного господарства; 

-  земельну ділянку площею 0,1170 га кадастровий номер 1221455800:02:004:0075, на 

якій розташована будівля за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, буд. 42. 

 

2. Після прийняття майна у комунальну власність визнати його таким, що не підлягає 

приватизації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради з 

питань  планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

27 вересня  2018 року 

1583-32/VІІ 


